
令和４年４月１９日 

特定非営利活動法人 

地域共生政策自治体連携機構 会員 各位 

特定非営利活動法人 

地域共生政策自治体連携機構 

                        代表理事 

                         三重県名張市 市長 亀井 利克 

茨城県東海村 村長 山田 修 

        石井 信芳 

令和４年度通常総会と記念講演会の開催について 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より当機構の運営に格別のご理解とご協力をたまわり、厚く御礼申し上げます。 

 さて、定款第２５条の規定に基づき令和４年度の通常総会を下記のとおり開催いたします

ので、ご多忙のところ恐縮に存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

当日は、感染症対策に十分留意した上で会場にお集まりいただく方式での開催を予定して

おり、総会終了後には、引き続き記念講演会を開催いたします。 

お手数ですが、ご出欠につきまして、出欠票を HP よりダウンロード頂き、７月８日（金）

までに ﾒｰﾙ：c2p@network.email.ne.jp にてお知らせくださいますようお願い申し上げます。 

なお、新型コロナウイルス感染症の状況に照らしますと、未だ交流の場を設けることは困

難な見通しですので、残念ですが、今回は情報交換会は開催しないことと致します。 

謹白 

記  

【日 時】 令和４年７月２７日（水） 

通常総会  １３時５０分～１４時５０分 

       記念講演会 

１５時～１６時  

講師（予定）：デジタル庁デジタル統括官 村上 敬亮 様 

１６時１５分～１７時１５分 

  講師（予定）：厚生労働省子ども家庭局長 橋本 泰宏 様   

【場 所】 アルカディア市ヶ谷 私学会館 ３階「富士」 

       東京都千代田区九段北４丁目２－２５   電話：０３－３２６１－９９２１ 

【議 題】  

（１）令和３年度の事業報告及び決算について 

（２）令和４年度の事業計画（案）及び予算（案）について 

（３）理事の選任について 

（４）その他 

【記念講演会参加費】 

  正会員：無料 

  特別会員（旧人口減少に立ち向かう自治体連合 会員）：お一人につき３千円 

 

 

 

 

 

【問合せ先】 

📧 c2p@network.email.ne.jp   

TEL:03-3266-1651   FAX:03-3266-0223 

事務局長 石井 信芳 

mailto:c2p@network.email.ne.jp
mailto:c2p@network.email.ne.jp
tel:03-3266-1651

